



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ČÍSLO SPISU S – MUCB 64928/2022
ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 65068/2022
VYŘIZUJE Dočkalová
TELEFON 321612158
EMAIL dockalova@cesbrod.cz
ČESKÝ BROD 21.12.2022

Vážený pan inženýre,
na základě Vaší žádosti, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou město Český Brod obdrželo dne 20. 12. 2022, sdělujeme následující:

Dotaz:

- 1) *Z jakých zdrojů bere v současné době pitnou vodu Vaše město?
Na přelomu století jsem řešil z pozice svého tehdejšího zaměstnání, využití zdroje pitné vody z podzemního objektu Vrátkov.*
- 2) *Jak dlouho jste vodu z tohoto zdroje brali?*
- 3) *Využívali jste i jinou část objektu, například telefonní ústřednu?*
- 4) *Pokud jste některé části využívali, kdo byl v té době majitelem daného objektu?*

Odpověď:

- 1) V současné době bere město Český Brod vodu z těchto zdrojů:
ÚV Zahrady
ÚV Štolmíř
Zdroj Vrátkov
Kounice – převzatá voda VaK Nymburk

2) Vodu ze zdroje Vrátkov bereme doposud.

3) Ne, nevyužívali.

4) Město neeviduje majitele cizích nemovitostí.

S pozdravem

Mgr. Hana Dočkalová
vedoucí odboru rozvoje